[Patrick Wood :] Moi aussi, je suis content d'être avec vous.
[Interviewer :] Oui. J'aimerais parler de Starlink et de Stargate. Starlink, c'est bien sûr cette 
ceinture de satellites en construction. Il y en a déjà, je ne sais pas, quelques centaines là-
haut.
[Patrick Wood :] [lui coupe la parole] 25 000 !
[Interviewer :] Il y en a déjà vingt-cinq mille en orbite autour de la Terre ?
[Patrick Wood :] Oui. Mais ce ne sont que ceux de Starlink. Il y en a d'autres ! Jeff Bezos 
souhaite également avoir un réseau comme celui d'Elon Musk, mais ce dernier l'a devancé. 

Sur ce point, Musk a une longueur d'avance sur lui.